DIABLE ALUMINIUM AVEC DOUBLE BAVETTE 100 KG

Caractéristiques
charge (kg)

dimensions bavette fixe (I x p) (mm)
dimensions bavette pliante (I x p) (mm)
hauteur (mm)

largeur (mm)

@ de roue (mm)

poids (kg)

profondeur (mm)

type de roue

Référence

MATADOR

Dossier plat, idéal pour les boites et les caisses

bavette fixe et plaque de protection en aluminium (6 mm)

tube ovale pour une meilleure prise en main

les guides en plastique permet de franchir les escaliers et les seuils
poignées ergonomiques avec garde de protection

équipé de roues increvable en mousse polyuréthane.

100

285 x 240
450 x 300
1452

650

260

18,80
579

increvable

10531041 DIABLE ALUMINIUM AVEC DOUBLE BAVETTE 100 KG

Consulter la fiche produit

26/12/2025

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/diable-aluminium-avec-double-bavette-100-kg-p148042
http://www.tcpdf.org

