

# DIABLE ALUMINIUM AVEC DOUBLE BAVETTE 100 KG

## MATADOR

Dossier plat, idéal pour les boîtes et les caisses  
bavette fixe et plaque de protection en aluminium (6 mm)  
tube ovale pour une meilleure prise en main  
les guides en plastique permet de franchir les escaliers et les seuils  
poignées ergonomiques avec garde de protection  
équipé de roues increvable en mousse polyuréthane.

### Caractéristiques

charge (kg)	100
dimensions bavette fixe (l x p) (mm)	285 x 240
dimensions bavette pliante (l x p) (mm)	450 x 300
hauteur (mm)	1452
largeur (mm)	650
Ø de roue (mm)	260
poids (kg)	18,80
profondeur (mm)	579
type de roue	increvable

Référence	Prix HT
10531041 DIABLE ALUMINIUM AVEC DOUBLE BAVETTE 100 KG	-